ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

Администрации Ильинского муниципального района

П Р И К А З

от  24.12.2021 г.                       №  94
Об итогах муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2021-2022 учебном году

        На основании приказа Департамента образования Ивановской области от 27.09.2021 г. № 1036-о « О проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2021-2022 учебном году», по графику, утвержденному Департаментом образования Ивановской области в ноябре-декабре 2021 года проведен муниципальный этап всероссийской олимпиады школьников по 17 предметам на базе  общеобразовательных учреждений. Не проводился муниципальный этап олимпиады по  Информатике и ИКТ, МХК,  химии.
   В муниципальном этапе всероссийской олимпиады школьников приняли участие  139 учащихся 7-11 классов из 3 школ района. По итогам муниципального этапа определены  27 победителей  и  35  призеров. На основании вышеизложенного

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить список победителей муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2021-2022 учебном году (Приложение 1)
2. Утвердить список призеров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2021-2022 учебном году (Приложение 2)

3. Рекомендовать руководителям образовательных учреждений:

  - Поощрить учителей-наставников, подготовивших победителей и призеров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на главного специалиста отдела образования администрации Ильинского муниципального района Л.А. Удалову.

Начальник отдела образования

администрации Ильинского

муниципального района:                                                                                 Л.М.Соборнова.